1 NIU POLLO ENROLLADO 17.00 0 17.00
1 NIU COMBINADO C/CHANCHO 16.00 0 16.00
1 NIU COMBINADO C/CHANCHO 16.00 0 16.00
1 NIU AEROPUERTO ESPECIAL 20.00 0 20.00
1 NIU GASEOSA LITRO Y MEDIO 9.50 0 9.50

OP. GRAVADAS: S/ 94.49
SUBTOTAL: S/ 94.49

IGV: S/ 17.01
TOTAL A PAGAR: S/ 111.50

SON: CIENTO ONCE CON 50/100 SOLES

Información adicional:
Forma de pago: CONTADO

Código Hash: +/W+sQ42kz6i6MXwIi9mCt6aS+w=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
CAJA